
  

UCHWAŁA NR XII/134/2019 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Gminnego 

w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/117/2019 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Gminnego w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 5317). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 110


		2020-01-07T11:39:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




